

RESOLUCIONES DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN OLMEDO, ADOPTADAS EN LA DÉCIMA SEXTA SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA EL 31 JULIO DE 2020

RESOLUCIÓN No. 052-CMO-2020: EL CONCEJO MUNICIPAL POR UNANIMIDAD APROBÓ EL ORDEN DEL DÍA PARA EL DESARROLLO DE LA DÉCIMA SEXTA SESIÓN ORDINARIA.

RESOLUCIÓN No. 053-CMO-2020: EL CONCEJO MUNICIPAL POR UNANIMIDAD APROBÓ PRORROGAR POR UN AÑO MÁS EL PERIODO POR LA CUAL FUERON ELECTOS LA REINA DEL CANTÓN OLMEDO Y EL MÍSTER OLMEDO, JUNTO A SU CORTE DE HONOR, ANTE LA IMPOSIBILIDAD DE REALIZAR EVENTOS DE ASISTENCIA MASIVA, COMO MEDIDA PARA PREVENIR EL CONTAGIO DEL COVID-19.

Lo certifico.-

Abg Ivan Leonardo Alcívar Cedeño

SECRETARIO MUNICIPAL



Calle Ulpiano Páez y San Andrés



05233 4244



municipiolmado@hotmail.com www.oimedo.gob.ec